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Všechny vlaky 2. třídy TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL

vlak 6001 6003 6005 6007 6009 6011 6013 6015 6017 6019 6631 6023
Rumburk h361 4 20 6 38 8 38 10 38 12 38 14 38 16 38 18 38 20 38
Krásná Lípa h386 4 26 6 44 8 44 10 44 12 44 14 44 16 44 18 45 20 44
Rybniště h363 4 31 6 49 8 49 10 49 12 49 14 49 16 49 18 50 20 49
Jedlová h2367,362 o p   6 57 8 57 10 57 12 57 14 57 16 57 18 58 20 57
Jedlová h2367,362 p   6 58 8 58 10 58 12 58 14 58 16 58 18 59 20 58
Nová Huť v Lužických horách h2306 p   × 7 01× 9 01× 11 01× 13 01× 15 01× 17 01× 19 01× 21 01 ze
Svor h2306 4 48 7 09 9 09 11 09 13 09 15 09 17 09 19 09 21 09 stanice
Nový Bor h4001 3 58 4 55 7 15 9 15 11 15 13 15 15 15 17 15 19 15 21 15 Děčín 23 47
Skalice u České Lípy h4005 × 4 02 × 4 59 × 7 19× 9 19× 11 19× 13 19× 15 19× 17 19× 19 19× 21 19 hl.n.× 23 50
Česká Lípa střelnice h2001 × 4 08 × 5 05 × 7 26× 9 26× 11 26× 13 26× 15 26× 17 26× 19 26× 21 26  × 23 56
Česká Lípa hl.n. a h2001 o 4 12 5 08 7 30 9 30 11 30 13 30 15 30 17 30 19 30 21 30 21 24 24 00
Česká Lípa hl.n. a h2001 4 18 5 09 7 36 9 36 11 36 13 36 15 36 17 36 19 36 21 34 21 36
Srní u České Lípy h2022  p   5 14 7 41  p   11 41  p   15 41  p   19 41  p   
Jestřebí h2208 4 26 5 18 7 45 9 45 11 45 13 45 15 45 17 45 19 45 do 21 45
Staré Splavy h11,2207 × 4 29 × 5 22 × 7 49× 9 49× 11 49× 13 49× 15 49× 17 49× 19 49 stanice× 21 49
Doksy h10,2201 4 32 5 25 7 52 9 52 11 52 13 52 15 52 17 52 19 52 Liberec o 21 52
Okna h10,2210 4 38 5 30 7 58 9 58 11 58 13 58 15 58 17 58 19 58 jako
Bezděz h9,2220 4 43 5 35 8 03 10 03 12 03 14 03 16 03 18 03 20 03 vlak
Bělá pod Bezdězem město h9,3110  p   × 5 39 × 8 07× 10 07× 12 07× 14 07× 16 07× 18 07× 20 07 6629
Bělá pod Bezdězem h9,3110 4 51 5 44 8 11 10 11 12 11 14 11 16 11 18 11 20 11
Bělá pod Bezdězem zastávka h9,3109 × 4 54 × 5 47 × 8 14× 10 14× 12 14× 14 14× 16 14× 18 14× 20 14
Malá Bělá h8,3108 × 4 59 × 5 52 × 8 19× 10 19× 12 19× 14 19× 16 19× 18 19× 20 19 TL

Bakov nad Jizerou h8,3108 5 02 5 55 8 23 10 23 12 23 14 23 16 23 18 23 20 23 6021
Mladá Boleslav hl.n. h7,3101 o 5 11 6 04 8 32 10 32 12 32 14 32 16 32 18 32 20 32
Mladá Boleslav hl.n. h7,3101 e 6 40 e 8 46 20 40 22 07
Mladá Boleslav město h7,3101 o e 6 52 e 8 58 20 46 22 13

Všechny vlaky 2. třídy TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL

vlak 6002 6004 6006 6008 6010 6012 6014 6016 6020 6018 6022
Mladá Boleslav město h7,3101 e 7 08 e 9 08 20 51 22 25
Mladá Boleslav hl.n. h7,3101 o e 7 20 e 9 20 20 57 22 31
Mladá Boleslav hl.n. h7,3101 5 23 7 23 9 23 11 23 13 23 15 23 17 23 19 23 22 36
Bakov nad Jizerou h8,3108 5 32 7 32 9 32 11 32 13 32 15 32 17 32 19 32 22 46
Malá Bělá h8,3108 × 5 35 × 7 35 × 9 35× 11 35× 13 35× 15 35× 17 35× 19 35  × 22 48
Bělá pod Bezdězem zastávka h9,3109 × 5 39 × 7 39 × 9 39× 11 39× 13 39× 15 39× 17 39× 19 39  × 22 53
Bělá pod Bezdězem h9,3110 5 44 7 43 9 43 11 43 13 43 15 43 17 43 19 43 22 56
Bělá pod Bezdězem město h9,3110 × 5 48 × 7 46 × 9 46× 11 46× 13 46× 15 46× 17 46× 19 46  × 23 00
Bezděz h9,2220 5 53 7 51 9 51 11 51 13 51 15 51 17 51 19 51 23 05
Okna h10,2210 5 57 7 55 9 55 11 55 13 55 15 55 17 55 19 55 23 09
Doksy h10,2201 6 04 8 04 10 04 12 04 14 04 16 04 18 04 20 04 22 04 23 15
Staré Splavy h11,2207 × 6 07 × 8 07 × 10 07× 12 07× 14 07× 16 07× 18 07× 20 07  × 22 07× 23 18
Jestřebí h2208 6 11 8 11 10 11 12 11 14 11 16 11 18 11 20 11 22 11 23 22
Srní u České Lípy h2022 6 14  p   10 14  p   14 14  p   18 14  p    p    p   
Česká Lípa hl.n. a h2001 o 6 20 8 20 10 20 12 20 14 20 16 20 18 20 20 20 22 20 23 29
Česká Lípa hl.n. a h2001 6 26 8 26 10 26 12 26 14 26 16 26 18 26 20 26 22 26 23 30
Česká Lípa střelnice h2001 × 6 28 × 8 28 × 10 28× 12 28× 14 28× 16 28× 18 28× 20 28  × 22 28× 23 32
Skalice u České Lípy h4005 × 6 35 × 8 35 × 10 35× 12 35× 14 35× 16 35× 18 35× 20 35  × 22 35× 23 39
Nový Bor h4001 o 6 39 8 39 10 39 12 39 14 39 16 39 18 39 20 39 22 39 23 43
Nový Bor h4001 6 40 8 40 10 40 12 40 14 40 16 40 18 40 20 40 22 40
Svor h2306 6 47 8 47 10 47 12 47 14 47 16 47 18 47 20 47 22 47
Nová Huť v Lužických horách h2306 × 6 53 × 8 53 × 10 53× 12 53× 14 53× 16 53× 18 53× 20 53  p   
Jedlová h2367,362 o 6 57 8 57 10 57 12 57 14 57 16 57 18 57 20 57 22 56
Jedlová h2367,362 6 58 8 58 10 58 12 58 14 58 16 58 18 59 20 58 22 56
Rybniště h363 7 08 9 08 11 08 13 08 15 08 17 08 19 08 21 08 23 06
Krásná Lípa h386 o 7 12 9 12 11 12 13 12 15 12 17 12 19 13 21 12 23 11
Rumburk h361 o 7 24 9 19 11 19 13 24 15 23 17 24 19 24 21 19 23 17
e náhradní autobusová doprava ×   zastávka na znamení nebo požádání o   příjezd

Dřívější odjezdy/příjezdy jsou označené červeně. Pozdější odjezdy/příjezdy jsou označené modře.
V autobusech je přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol, možná jenom v omezeném rozsahu.
Dětské kočárky a invalidní vozíky mají přednost. Všechny údaje bez záruky.
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